Территориальная избирательная комиссия Южная

города Новороссийска

РЕШЕНИЕ

30.12. 2016 года                                                                                   № 80/224
О номенклатуре дел   территориальной избирательной комиссии  на 2017 год

     Заслушав и обсудив информацию секретаря территориальной  избирательной комиссии Л.Н.Геращенко о номенклатуре дел комиссии на 2017 год, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

     1.Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии на 2017 год (прилагается).

      2.Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко.

Председатель:                                                                                    Л.Л.Сергеева

Секретарь:                                                                                        Л.Н.Геращенко